ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022
года                                                                                                         № 25

г. Камбарка

Об утверждении порядка предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в целях возмещения недополученных доходов

в связи с предоставлением меры дополнительной социальной

поддержки граждан по оплате коммунальных услуг

В целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением меры
дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг, в
соответствии с Законом Удмуртской Республики от 23 июня 2015 года № 55-РЗ «О
мерах дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных
услуг и наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Удмуртской Республики по предоставлению
мер дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных
услуг», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 июня 2015
года № 375 «О реализации Закона Удмуртской Республики от 23 июня 2015 года
№ 55-РЗ «О мерах дополнительной социальной поддержки граждан по оплате
коммунальных услуг и наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Удмуртской Республики по предоставлению
мер дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных
услуг», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 28 мая 2021
года №552-р «О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в
статью 7 Закона Удмуртской Республики «О мерах дополнительной социальной
поддержки граждан по оплате коммунальных услуг и наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской
республики по предоставлению мер дополнительной социальной поддержки
граждан по оплате коммунальных услуг», Бюджетным кодексом РФ,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в целях возмещения недополученных доходов в связи с
предоставлением меры дополнительной социальной поддержки граждан по
оплате коммунальных услуг.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации Камбарского района от 11 июня 2021 года   №
282 Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования «Камбарский район» в целях возмещения
недополученных доходов в связи с предоставлением меры дополнительной
социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг;

2.2. Постановление Администрации Камбарского района от 22 июля 2021
года      № 361 О внесении изменений в постановление Администрации
Камбарского района от 11 июня 2021 года № 282 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Камбарский
район» в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением
меры дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных
услуг».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления
капитального строительства и имущественных отношений Суркова А.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов